Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiromâ

P»y èdlli
Ww'

)e£ Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel: (22) 2621-1525 R.222.
Gabinete do vereador Kaká

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO VASQUES CHUMBINHO DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia,

REQUERIMENTO N° 020/2007.

O vereador infra-assinado. na forma regimental,
requer à mesa seja consignada MOÇÃO DE APLAUSOS ao

Ilustríssimo Senhor ADENIL PEREIRA RIBEIRO, pelos

relevantes serviços prestados a comunidade aldeense.

JUSTIFICATIVA

CIENTE
Constou do expediente da Sessão
do dia AZ OA J Zoo?

Sala das Sessões, 12 de abril de 2007,ClátiUio V. v.hül t3 <iho aos Santos
pfesii'ente

APROVADO
EM vonçAo ÚNICO

rEm,
r

Cláudio V. Chu||b;nho dos òaaíos
P reajljsjrifo

reador